
AS 60 IK
PROFESIONÁLNÍ VYSAVAČ NA MOKRÉ A SUCHÉ SÁNÍ

Vysoce profesionální výkonný vysavač na suché / mokré sání, s 
nosným rámem a nádobou z nerezové oceli. Je vybaven 
antistatickou sadou. Tři motory mohou být samostatně nebo
současně spínatelné. Díky použití nového systému odhlučnění 
zaručuje tichý provoz. Samostatně ovládané průmyslové sací 
motory s příkonem 3 x 1.000 W s vysokým výkonem řadí vysavač k 
nejlepším profesionálním strojům.
Možnost doobjednat skládaný papírový filtr nebo Hepa filtr a 
papírové sáčky s uzávěrem, nástavec na igelitový pytel pro suché 
sání a nylonový filtr na mokré sání. Příslušenství o Ø 50 je vhodné
pro nejnáročnější profesionální použití.

Sání Ø 90 Podlahová sací
hubice mokrá

Pevná sací lišta
(na objednání)

Manuální oklep 
filtru (na 
objednání)

Nástravec na
igelitové pytle (na
objednání)

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA

AS 60 IK 18001210011 8

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon
Jmenovitý příkon
Objem kontejneru

Využitelný objem kontejneru
Plocha filtru
Objemový tok vzduchu

Podtlak
Hlučnost

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP
Sací hadice 3 m
Sací trubka "L" ø 50

Podlahová sací hubice mokrá 0,4 m
Kartáčová lišta 0,4 m
Hubice kruhová kartáčová

Hubice štěrbinová

Ø 50
KATALOGOVÉ ČÍSLO
6010712
2511700

6010050
2502915
2511720

2511730
2511710
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m²

l/s 150

mbar 205

db(A) 66,5 Redukce ø 50

Napájecí kabel

Hmotnost
Rozměr

m

Kg
mm

10

25,2
610x520x920

Textilní PES filtr 6830000

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP
Podlahová sací hubice suchá 0,40 m
Podlahová sací hubice suchá 0,50 m

Hubice podlahová mokrá 0,50 m
PVC Sací trubka 0,5 m

KATALOGOVÉ ČÍSLO

6010052
6010062
6010060

2512021
Pevná sací lišta 6103059

Nástravec na igelitové pytle

Manuální oklep filtru
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²)

6102256

6895500
3001220


